

**ШЖҚ КМК «Геолог емханасы» 2024 жылға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл
 жөніндегі іс-шаралар жоспары**

р/с №	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны	Орындау мерзімі	Жауапты орындаушылар
1	Сыбайлас жемқорлық ведомстволары және үкіметтік емес ұйымдар өкілдерінің қатысуымен сыбайлас жемқорлық мәселелері бойынша семинарлар, дөңгелек үстелдер және басқа да шаралар дайындау және өткізу	Семинарлар, дөңгелек үстелдер және басқа да шаралар	Жыл бойы	Туралиева Б.А.
2	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингті өткізу және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің нәтижесі бойынша анықтаманы ұсыну	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің нәтижесі бойынша анықтама	Жарты жылдық қорытынды бойынша	Туралиева Б.А.
3	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдауды жүргізу және сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу бойынша анықтаманы ұсыну	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдауды жүргізу бойынша анықтама	Жарты жылдық қорытынды бойынша	Туралиева Б.А.
4	Интернет-ресурсында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша қызметі туралы арнайы	Интернет-ресурсында бөлім	Тұрақты	Туралиева Б.А.

	бөлімнің жұмыс істеуін қамтамасыз ету				Талғат Ө.Т.
5	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы», «Ақпаратқа қол жеткізу туралы» Қазақстан Республикасы Зандарының және «Мемлекеттік органдардың интернет-ресурстарын ақпараттық толықтыру қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы»	Қызметтік жазба	Тұрақты		Туралиева Б.А.
6	Қызметкерлерде сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық бойынша соттылығы, біліктілік талаптарына сәйкес келуіне және т.б. мониторинг жүргізу	Ақпарат	Жыл бойы		Туралиева Б.А.
7	Басшысын туындаған мүдделер қақтығысы туралы немесе оның туындау мүмкіндігі туралы жазбаша нысанда дереу хабардар ету	Комитет басшылығына ақпарат	Қажеттілікке қарай		Туралиева Б.А.
8	«Жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарау тәртібі туралы» Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарау мерзімдерін бақылау және мониторингті жүзеге асыру	Анықтама	Токсан сайын		Талғат А.. Туралиева Б.А.
9	Мемлекеттік сатып алу саласындағы заңнаманы бұзу фактілері туралы заң басқармасын уақтылы хабардар ету	Ақпарат	Тұрақты		Ержанұлы А.
10	Интернет-ресурсында «Мемлекеттік сатып алу» арнайы бөлімінің жұмыс істеуін қамтамасыз ету	Интернет-ресурсында бөлім	Тұрақты		Ержанұлы А.